
Franciszek
Kamyk do ziemi przytula się, poranek, południe,
wieczór,  noc  kamykowi  błogosławią,  Krzyża
Świętego imię Jezus zaprasza dzieci do modlitwy
komunii świętej, Rzymskokatolicki Kościół imię
Jezus uwalnia dzieci od modlitwy wrogów. Imię
Jezus  Krzyż  Święty  błogosławieństw  moc
poranek,  południe,  wieczór,  noc  narodziny
niewiast  wolności,  narodziny  niewiast  radości,
narodziny  chrześcijanek,  narodziny  Ducha
Świętego modlitwy dzieci, nie kamieni, nie ziemi,
nie nieba gwiazd, nie strumyków wód, narodziny
dzieci  radości  nad  radościami.  Wolność  kobiet
Biblii  Świętej  Słowo Ewangelii  wygrywa.  Głos
anioła zwiastującego  Marii  wesele  narodziny
wierzącej  Marii  prowadzi  dzieci  do
Rzymskokatolickiego  Kościoła,  kamień  na
drodze  prowadzącej  do  Rzymskokatolickiego
Kościoła  przytula  się  do ziemi,  nie  głosi  Biblii
Świętej Słowa Ewangelii imienia Jezus narodzin.
Duch  Święty  Krzyż  Święty  przygotował
pocałunek,  hostii  opłatek  komunii  świętej.
Miłości nieskończonej wyznaniem Krzyż Święty
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został  uczyniony, Krzyż Święty dzieciom został
podarowany,  każde  dziecko  zaczyna  modlić  się
do Krzyża Świętego. Nie ma większego wesela,
nie  ma  większej  dzieci  radości,  złote  plomby,
drewniane  laski  dzieci  na  zawsze  pożegnały.
Rzymskokatolicki  Kościół  koniec  dzieci  łez,
koniec  dzieci  płaczu,  dzieci  modlitwa  komunii
świętej  początek,  koniec  wiedzy,  koniec
mądrości,  początek  dzieci  radości.  Imię  Jezus
nową drogą życia dzieci  prowadzi ku ogrodowi
modlitwy komunii świętej. Kamyk na drodze leży
do ziemii przytula się, kwiatuszek z ziemi wyrósł,
czysto  od  wina  przy  ołtarzu  już  za  jakiś  czas
będzie,  wszem  i  wobec  kwiatuszek  ogłasza.
Modlitwa wierzących światłych dzieci nie będzie
niszczona nieczystością. Kończy się mordowanie
dzieci  czynieniem  dzieci  dorosłymi. Drożdże
babuni pokonują należące do piekła dusze. O to
igiełka nie kamień na ziemi leży, ziarenka ziemii
do igiełki przytulają się.  Czerwona róża pszczół
domem,  nie  godzi  się  człowiekowi  własnego
domu  różą  czynić.  Rzymskokatolicki  Kościół
Jezus Krzyż Święty Jezus Biblii  Świętej  Słowo
Ewangelii,  koniec  rodziców  piekła,  narodziny
modlitwy  komunii  się  imienia  Jezus,  narodziny
chrześcijanek,  narodziny  chrześcijan,  narodziny



Ducha  Świętego  królestwa  miłości  nie
przemijających  róż  pogrzeb. Katecheza  ocala
dzieci przed końcem dzieci wiary w cud narodzin
chrześcijanek, w cud narodzin chrześcijan, w cud
narodzin  wolnych  dzieci,  w  cud  narodzin
wierzących  dzieci  radości,  Rzymskokatolicki
Kościół początek narodzin modlących się dzieci
nie  piekłu  poświęconych  pogan.  Mama  dzieci
urodziła, mama Marią stała się, wolność Marii do
modlenia się nie jest zabijaniem Marii. Czy Maria
może modlić się w państwa Rzymskokatolickiego
Kościoła  parafii?  Przy  własnych  rodzicach?
Całym  zamętem,  całym  sądem,  całym
wzburzeniem. Czy zatem wyjaśniliśmy sobie kto
kim  sam  siebie  czyni  gdy  odrzuca  Ducha
Świetego miłość, o piekło całym sobą żebrze, gdy
nie  jest  w  stanie  spocząć  do  momentu  kiedy
osiągnie piekło? Ktoś jeszcze pragnie na planecie
Rzymskokatolicki  Kościół  dorosłą,  dorosłym
narodzić się?    Czy mogę być kochaną, czy mogę
kochać, czy mogę być piękną, czy mogę modlić
się,  czy  mogę  przyjąć  chrzest  święty  od
Franciszka? Kochane kobiety, czy nie wiecie o co
dla  siebie  prosicie,  gdy  pragniecie  kochać
niewierzących  mężczyzn,  gdy  same  jesteście
niewierzącymi  niewiastami?  Dzieci  kochane
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dzieci,  czy  można  kogokolwiek  z  przymusu  w
lęku  w  odpowiedzi  na  brak  miłości  do  Ducha
Świętego  urodzić?  Co  tutaj  jeszcze  robicie?
Dlatego  powinniśmy  przyjąć  Rzymskokatolicki
Kościół,  nie  powinniśmy  Rzymskokatolickiego
Kościoła  odrzucać,  powinniśmy  wybrać  miłość
do  dzieci.  Same  powinniśmy  przyjąć  chrzest
święty od Franciszka.

T.T. (Tina Turner, nie Audi TT.)

Ewa,  córka  Mieczysława  Krystyny  Gwarów  jest
najukochańszym  dzieckiem,  jest  również  jednym   z
najbardziej  kochająych  dzieci  świata,  poślubiony  Ewie
Roman takim jeszcze może nie być, ale przecież nie różnice
same w sobie, ale brak mozliwości przyjęcia wiary  przez
Ewę  jak  Romana  w  dzieciństwie  oraz  w  okresie
późniejszym  powoduje,  że  życie  Ewy  Romana  nie  jest
radością  dzieci,  którymi  z  całą  pewnością  Ewa  Roman
zawsze pragną być. Niewierzący Roman przeciwstawiany
jest  wierzącej  Rzymskokatolickiego  Kościoła  siostrze
Agnes  Gonxha Bojaxhiu.  W tym  miejscu  mogę  jedynie
przeprosić  Ghandiego  za  moją  nieprzychylność,  ale  nie
może  Ghandi  (imię  anty  Agnes),  razem  z  Romanem
Anklewiczem  (imię  Anty  Agnes)   razem  z  niemieckimi
ludobójcami  zabijać  Agnes  Gonxha  Bojaxhiu,  kttóra  nie
jest Audi TT kapciem do spalenia. Bardzo dobrze wiemy, że
nazwisko  Gwara  również  nie  pomaga  Agnes  Gonxha
Bojaxhiu,  gdy  noszący  nazwisko  Gwara  Mieczysław,
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Adam,  Lech,  nie  są  w  stanie   praktycznie  z  absolutnej
potrzeby  przyjąć  nowej  drogi  życia,  po  to  aby  również
wskazać  ją  całej  Romana  Anklewicza  rodzinie,  która
wygląda na to, woli zabijać Rzymskokatolickiego Kościoła
siostrę,  która  należy  do  rodziny  najpiękniejszych  kobiet
świata, które nie mają zamiaru nie być kochanymi, nie mają
zamiaru być pogrzebanymi chodźby przez Grzegorza Rysia,
przez Jorge Margo Berogoglio, przez Glempa Józefa, nawet
Angelo  Sodano.  Czy  państwo  wyobrażają  sobie  życie
kobiety, która przybywa do Watykanu aby ujrzeć swój grób,
a na balkonie zamiast kochającego ją papierza oziębły głaz?
Podobnie czy  wyobrażają sobie państwo celownie z broni
palnej  w  dzieci  jednocześnie  zapraszanie  zabijane  przez
siebie  dzieci   Rosji  do  przyjęcia  wiary  w
Rzymskokatolickim Kościele? Wgląda na to, że syn Marii
Józefa  jest  profesjonalnym  prześladowcą  Agnes  Gonxha
Bojaxhiu, która w Watykanie w formie zamykającego przed
Italią  plac  świętego  Piotra  obelisku  zostaje  światu
przedstawiona  jako  wróg  dzieci,  Dlatego  piszę  wszyscy
zabójcy  wierzących  kobiet  przestają  wierzące  kobiety
prześladować,  ponieważ  każda  wierząca  kobiet  dzięki
wybraniu przez Ducha Świętego Marii wybierze przyjęcie
wiary odrzuci niewierzącego mężczyznę. Morał jest taki, że
mężczyźni mogą nie muszą wybrać Ducha Świętego miłość
do kobiet, mogą nie muszą wybrać przyjęcie wiary będącej
wyznaniem miłości  do  wolnych  kobiet,  mogą  nie  muszą
wybrać pozostania na planecie ziemia. Jak można placem
czerwonym  własne  dzieci  do  piekła  wyrzucać?  Plac
czerwony nie  jest  dla  dzieci.  Agnes  jest  wierzącą  siostrą
Rzymskokatolickiego  Kościoła,  co  nie  zmienia  faktu,  że
niewierzące  osoby  biorą  śluby  w  Rzymskokatolickim



Kościela  po  to  aby  siostrę  zabić,  jak  myślicie  będą  one
pośród  dzieci  istnieć  na  planecie  Rzymskokatolicki
Kościół?  Dlatego  proszę  przyjmować  wiarę,  wiary  nie
odrzucać.

Roman Jr.

Agnes Gonxha Bojaxhiu



Do Ewy na świat przychodzi córka. Ewa stała się wierzącą
mamą.  Mówi  do  kochanej  córeczki.  Kochana  córko  w
Twoim rodzinnym domostwie musisz żyć wiarą,  razem z
własnym  mężem  jesteśmy  wierzącym,  praktykującym
małżeństwem  chrześcijaństwa,  które  istnieje,  aby  ciebie
kochać.  Jak sama dowiesz się cały ten świat powstał dla
przyjęcia  przez  ciebie  wiary  po  to,  abyś  będąc  wierzącą
mogła kochać wierzącego męża, sama mogła zostać mamą
dzieci,  które  będziesz  kochać.  Dla  Ciebie  powstał
Rzymskoaktolicki  Kościół,  my  sami  w  dużej  części
istniejemy dla miłości do Ciebie.  Gdy jesteś jeszcze małą
dziewczynką  wszędzie  dokąd  udasz  się  zawsze  będziesz
mieć przy sobie kogoś dorosłego. Córka pyta. Mamo a czy
moje  babcie  i  dziadkowie  są  więrzącymi?  Mama
odpowiada,  na początku bali  się  wierzyć, ale  po tym jak
dowiedzieli  się,  że  Rzymskokatolicki  Kościół  powstał  z
powodu  miłości  do  Ciebie  natychmiast  w
Rzymskokatolickim  Kościele  przyjęli  wiarę,  wzięli  ślub
pokonując  w  ten  sposób  wszystkie  wątpliwości.   Nowe
życie  nabrało  sensu,  prawdy,  stało  się  źródłem  radości
dorosłych już dzieci. Córka odpowiada to bardzo dobrze, że
mogę  babcie  oraz  dziadków  kochać.  Pani  w  szkole
powiedziała,  że  za  jakiś  czas  przyjmę  opłatek  komunii
świętej,  który  symbolizuje  Ducha  Świętego  z  którym
przygotouję  się  do  ślubu  z  wierzącym chłopakiem.  Ewa
mówi  do  córki,  mój  mąż  nie  od  razu  był  wierzącym,
podobnie  jego  rodzice  oraz  moi  rodzice,  ale  gdy
dowiedzieli  się,  że  małżeństwo  jest  możliwe  wyłącznie
pośród wierzących niewiast oraz mężczyzn, przyjęli wiare,
dlatego tutaj  pośród nas  jesteś.  Córka  mówi,  teraz  wiem
dlaczego  przyszłam  do  ciebie  kochana  mamo  na  świat.



Przyszłam do ciebie żeby przyjąć wiarę, następnie poślubić
wierzącego  męża,  ale  czy  ty  sama  jesteś  wiarzącą  Ewą?
Już za jakiś czas razem z twoim tatą pokażemy tobie, że
potrafimy  modlić  się,  że  przyjęliśmy  Rzymskokatolicki
Kościół, że on sam jest dla nas źródłem ogromnego wesela,
wesela  wierzących  dzieci,  że  modlitwa  jest  dla  nas
weselem. Córka odpowiada, teraz już wszystko wiem, tak
to bardzo dobry pomsył, aby będąc dzieckiem modlić się
nie sprzątać po niewierzącym mężu.  Córko mówi: nie mam
władzy nad mężem, ale mam władzę nad modlitwą, której
nie będę zdradzać, której będę największą przyjacióką. Ewa
komentuje, rzeczywiście kochane dziecko masz rację,  nie
powiniśmy  zdradzać  daru  modlitwy  komunii  świętej.
Kochana Mamo, czy prawdą jest,  że w szkole do,  której
uczęszczam  znajdę  wierzącego  męża.  Tak  to  prawda,  w
szkole  do,  którego  uczęszczasz  dowiesz  się  o
Rzymskoaktolickieigo  Kościoła  papierzu,  z  resztą  my,
również  ponownie  dowiemy  się   o  nim,  ponieważ  co
pewien czasu następuje zmiana papierza na lepszego nie na
grorszego.  Następnie  w gronie  wierzących rodzin  udamy
się w pielgrzymce do Watykanu, pomodlimy się wszędzie,
gdzie  tylko  będziemy  mogli.  Pielgrzymka  będzie
spełnieniem  naszych  marzeń.  Córka  odpowiada,  mamo
dopiero teraz mogę pójś spać, już nie boję się żyć na ziemi,
ponieważ w całym wszechświecie nie ma większego, nie
ma  innego  wesela  od  tego  o  którym  mi  przed  chwilą
powiedziałaś. Bardzo ciebie kocham córko, ale małżeństwo
z  wierzącym mężem jednak  jest  tym jedynym weselem.
Gdybyś nie była wierzącą mamą myslałabym, że przyszłam
na  świat  do  jakieś  studni  z  echem.  Mamo,  a  czy  twój
obecny  mąż  jest  twoim  pierwszym  mężem.  Mama



odpowiada córce, moim pierwszym umownym mężem był
mój tata, byli moi bracia był papierz, byli nauczyciele, byli
księża, byli przyjaciele, proszę ciebie o cierpliwość. Więc
po  przyjęciu  przezemnie  piierwszej  komunii  świętej  w
ramach  wesela  narodzin  wierzących  dzieci  przyszłych
małżeństw  udamy  się  w  pielgrzymce  do  Watykanu?
Rzeczywiście  to  uczynimy,  ponieważ  wybraliśmy
Rzymskokatolicki Kościół, który umożliwia nam modlenie
się,  modlitwa  umożliwia  nam kochanie  się,  miłość  rodzi
małżeństwo.  Poganie  żyję  według  klucza  zabójstw,
dominacji, władzy, ale nie są w stanie kochać.  Habemus
Papa! Wszystkiego najlepszeg,o,   dzieci  cieszymy się,  że
pomygłyście  nam  odnaleźć  Rzymskokatolicki  Kościół,
który do kochanych wierzących niewiast należy, który nie
należy  do  niewierzących  mężczyzn,  w  którym  ona  on,
przyjmują  dar  nowego  życia,  dar  życia  mażłeństwa
wierzących dzieci  oraz dar małżeństwa wierzącego dzieci
potomstwa.  Mamo,  jedna  uwaga,  kochasz  Piotra?  Więcej
pytań nie  mam.  Apokalispa  o,  której  mówię,  wynika z
sięgania po radość na którą  nie jesteśmy gotowi, jak często
odrzucamy ten właśnie  wolny Rzymskokatolicki  Kościół,
do, którego powinniśmy przychodzić modlić się, ponieważ
modlitwą  żyją  wierzące  dzieci,  aby  po  przyjęciu  (Piotr)
chrześijaństwa  (Paweł)  cud  narodzin  Małżeństwa
wierzących  dzieci  (Maria)  mógł  mieć  miejsce,   radości
wierzącej córki nie było końca (Jezus). Gdy nie modlimy
się zabijamy Piotra, wówczas małżeństwo nie ma miejsca,
ma miejsce piekło. Kluczem do małżeństwa  są narodziny
wierzących  dzieci,  dzieci  Rzymskoaktolickiego  Kościoła,
nie władczyń nie potworów wojen, nie chowanie się pod
urzędowym  tytułem  małżeństwo.  O  to  Baranek  Boży  w



Rzymskokatolickim Kościele gładzi grzechy świata, gładzi
grzech dorosłości,  gładzi  grzech  zabijania   Piotra  Pawła,
gładzi  grzech  zabijania  pani  młodej.  O  to  wesele  wesel,
wierzący  rodzice  pani  młodej,  wierząca  para  młoda,
wierzący  rodzice  pana  młodego.   Jedynie  Duch  Święty
jedynie  Rzymskokatlicki  Kościoł  jedynie  Biblii  Świętej
Słowo  Ewangelii  jedynie  Duch  Święty.   W  całym
wszechświecie nie ma innego wesela.

Franciszek

Jorge Mario Bergoglio

Jedynie  Duch  Święty,  jedynie  Rzymskokatolicki  Kościół
jedynie  Biblii  Śiwetej  Słowo  Ewangelii,  jedynie  Duch
Święty,  Wierzący  Rodzice  Pani  Młodej,  Wierząca  Para
Młoda, Wierzący Rodzice Pana Młodego. 

Baranek Boży


